
UCHWAŁA NR XXII/83/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 79 000 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 374 387,24 zł.

w tym:

- dochody bieżące 14 374 387,24 zł

- dochody majątkowe 0,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 575 337,24 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 14 310 833,24 zł

w tym:

- wydatki bieżące 13 819 149,24 zł

- wydatki majątkowe 491 684,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 575 337,24 zł

3. Przychody budżetu gminy stanowi kwota 218 000,00 zł.

wolnych środków na rachunku budżetu .

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

5. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 63 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 
379,911,1146,1626,1877,z2015r.poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150;z 2016 r. 
poz.195,1257,1454.

Id: B5FF48BC-812B-4476-A920-94D4380F2425. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: B5FF48BC-812B-4476-A920-94D4380F2425. Podpisany Strona 2



Załącznik

do Uchwały Nr XXII/83/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 23 listopada 2016 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 000,00

01009 Spółki wodne - 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

- 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 000,00

70095 Pozostała działalność - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00

710 Działalność usługowa - 1 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00

750 Administracja publiczna - 42 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 38 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - 2 000,00

4260 Zakup energii - 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 10 000,00

75095 Pozostała działalność - 4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 000,00

4260 Zakup energii - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 000,00

80101 Szkoły podstawowe 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

Id: B5FF48BC-812B-4476-A920-94D4380F2425. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

852 Pomoc społeczna - 19 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 15 000,00

85295 Pozostała działalność - 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

Razem: 0,00

Id: B5FF48BC-812B-4476-A920-94D4380F2425. Podpisany Strona 2




